
2011. gada vasaras sezonai

Oskars Kibermanis

Jānis Lauris

Rolands Vucāns

2010 (stad.)
2011 (telpās)

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2008 (stad.)

2008 (telpās)

2009 (stad.)
2009 (telpās)

2007

2010 (telpās)

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2008 (stad.)

2009 (stad.)

2007

2010 (telpās)

2010 (stad.)
2011 (telpās)

3,50 m / Ruslans Amarovs, 1990

4,30 m / Dmitrijs Romanovs, 1985

4,60 m / Dmitrijs Romanovs, 1985

4,90 m / Dmitrijs Romanovs, 1985

4,60 m / Romans Orlovskis, 1982

4,65 m / Atis Vaisjuns, 1982

4,85 m / Dmitrijs Romanovs, 1985

4,90 m / Dmitrijs Romanovs,1985

2,50 m / Aleksandrs Babenko, 1994

2,80 m / Sentis Drevinskis, 1993

2,70 m / K. Garbunovs, 1995

5,95 m / Romens Mesnils, 1977, Francija

6,00 m / Breds Vokers, 1981, ASV

5,95 m / Breds Vokers, 1981, ASV

6,04 m / Breds Vokers, 1981, ASV

6,01 m / Tims Maks, 1972, ASV

6,01 m / Renaud Lavillenie

6,01 m / Stīvens Hūkers, 1982, Austrālija

5,95 m / Stīvens Hūkers, 1982, Austrālija

6,03 m / Renaud Lavillenie, 1986, Francija

, 1986, Francija

(telpās)

(telpās)La
tv

ija
s k

ār
tsl

ēc
ēju

 at
ba

lst
a s

āk
um

s Latvijas kārtslēcēju atbalsta sākum
s

U23 U35 / / LATVIJAS JUNIORI / 20–22 gadiU20 / LATVIJAS JUNIORI / 18–19 gadiU14 / LATVIJAS ZĒNI/ 12–13 gadi

 TELPĀS / ZIEMA
14 g. 3,03 m / Pauls Pujāts, Tallinā, 2005. 
15 g. 4,00 m / Pauls Pujāts, Ventspilī , 2006. 

 STADIONĀ / VASARA
14 g. 3,50 m / Aleksandrs Matusēvičs, Rīgā, 1987. 
15 g. 4,15 m / Aleksandrs Matusēvičs, Rīgā, 1988. 

 TELPĀS / ZIEMA
16 g. 4,50 m / Aleksandrs Matusēvičs, Rīgā, 1989. 
17 g. 4,80 m / Aleksandrs Matusēvičs, Ļipeckā, 1990. 

 STADIONĀ / VASARA
16 g. 4,40 m / Aleksandrs Matusēvičs, Harkovā, 1989. 
16 g. 4,40 m / Aleksandrs Daņilovs, Tartū, 1991. 
17 g. 5,10 m / Aleksandrs Matusēvičs, Rīgā, 1990.

 TELPĀS / ZIEMA
18 g. 5,10 m / Aleksandrs Matusēvičs, Rīgā, 1991. 
19 g. 5,30 m / Aleksandrs Matusēvičs, Rīgā, 1992. 

 STADIONĀ / VASARA
18 g. 5,00 m / Aleksandrs Obižajevs, Rīgā, 1977. 
18 g. 5,00 m / Pauls Pujāts, Jēkabpilī, 2009. 
19 g. 5,30 m / Aleksandrs Matusēvičs, Keuru, 1992. 

 TELPĀS / ZIEMA
20 g. 5,35 m / Aleksandrs Obižajevs, Rīgā, 1979.
21 g. 5,36 m / Aleksandrs Matusēvičs, Rīgā, 1994.
22 g. 5,40 m / Aleksandrs Obižajevs, Rīgā, 1981. 

 STADIONĀ / VASARA
20 g. 5,30 m / Aleksandrs Obižajevs, Jūrmalā, 1979. 
20 g. 5,30 m / Aleksandrs Matusēvičs, Pērnavā, 1993. 
20 g. 5,30 m / Normunds Teko, Čeļabinskā, 1987. 
21 g. 5,41 m / Aleksandrs Obižajevs, Jūrmalā, 1980. 
22 g. 5,62 m / Aleksandrs Obižajevs, Rīgā, 1981. 

TELPĀS / ZIEMA
5,74 m / Aleksandrs Obižajevs , Maskavā, 1983. 

STADIONĀ / VASARA
5,80 m / Aleksandrs Obižajevs, Brjanskā, 1987. 

STADIONĀ / VASARA
6,14 m / Sergejs Bubka, 1994. 

5,05 m / Pauls Pujāts, 1991

4,75 m / Ronalds Vucāns, 1993 5,25 m / Pauls Pujāts, 1991

4,50 m / Ronalds Vucāns, 1993

4,20 m / Ronalds Vucāns, 1993

5,21 m / K. Pujāts, 19885,21 m / K. Pujāts, 1988
5,31 m / Mareks Ārents, 19863,25 m / Igors Čerņavskis, 1995

3,10 m / Igors Čerņavskis, 1995

3,30 m / Kristaps Milkevičs, 1996

2,70 2,90 3,10 3,50 3,70 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40 5,50 5,60 5,70 5,80 5,90 6,00 6,10 6,202,502,302,20 3,30 4,503,803,603,403,203,002,802,602,40

3,60 m / Reinis Krēgers, 1992

2,50 m / Eduards Valeiņa, 1997

2,55 m / Mārtiņš Sulainis, 1997

2,40 m / R. Jansons, 1996
2,40 m / R. Miļkevičs, 1996

 TELPĀS / ZIEMA
12 g. 2,23 m / Eduards Valeiņa, Tartū, 2009.
13 g. 2,60 m / Pauls Pujāts, Rīgā, 2004.

 STADIONĀ / VASARA 
12 g. 2,20 m / Artūrs Ērglis,  Jēkabpilī, 2008.
 2,20 m / Ronalds Škutāns, Valmierā, 2009. 
 2,20 m / Alvis Mačukāns, Valmierā, 2009.
13 g. 2,50 m / Kaspars Garbunovs, Jēkabpilī, 2008.
 2,50 m / Edvards Valeiņa, Somero, 2010.

2,15 m / Dāvis Riters, 1996

3,90 m / Sergejs Skutelis, 1986

5,20 m / K. Pujāts, 19885,20 m / K. Pujāts, 1988
5,36 m / Kārlis Pujāts, 1988

5,20 m / Pauls Pujāts, 19915,20 m / Pauls Pujāts, 1991

3,50 m / Normunds Brazovskis, 19943,50 m / Normunds Brazovskis, 1994
2,40 m / Rolands Brazavskis, 19982,40 m / Rolands Brazavskis, 1998

Reinis Krēgers

Edgars Eriņš

Mareks Ārents
Pauls Pujāts

Andris Eikens

Kārlis Pujāts



Latvijas kārtsLēcēju rezuLtātu anaLīze 2008.–2011. g.kārtsLēkšanas  treneru reitings 2010./2011. g. teLpu sezonā
Latvijas kārtslēcēju labākie rezultāti 2008.–2011.g.
izceltie rezultāti sasniegti 2011.g. (telpās)

personīBa – PRIEDES SĪKSTUMS 

MAIGONIS PŪLIŅŠ
CV
Maigonis Pūliņš
vieglatlētikas treneris
Dzimis 1926.gada 12.aprīlī
izglītība Melnsila pamatskola, 
Mazirbes vidusskola, 
Latvijas valsts fiziskās kultūras institūts
Darba gaitas vieglatlētikas trenerisDundagā, valmierā, ventspilī, rīgā. 
strādājis ar sporta saistītos amatos Dundagā, rīgā
Lielākie sasniegumi pieckārtējs valsts čempions desmitcīņā 
(no 1954. līdz 1958.gadam) vairākkārtējs Latvijas čempionātu 
godalgoto vietu ieguvējs desmitcīņā, kārtslēkšanā, barjerskriešanā, 
stafetē, četrkārtējs Latvijas psr rekordists desmitcīņā (tolaik pirmskara 
rekordus padomju vara neatzina)
Labākie rezultāti desmitcīņā (pēc mūsdienu tabulām) 6374 punkti 
(1958.gads) 
Ģimenes stāvoklis precējies, ir meita 
vaļasprieks saimniecības darbi lauku mājā Melnsilā

Treneris runā ātri, precīzi un tieši, bez brillēm ielūkojas pusgadsimtu un vecākos avīžu izgriezumos, ceļ gaismā vienu 
faktu pēc otra, nosauc uzvārdus, kuri vēl tagad ir labi zināmi ne tikai Latvijas vieglatlētikā, bet sportā vispār. Savu-
laik pielicis roku olimpiskā čempionā šķēpa mešanā Daiņa Kūlas sākuma gaitām sportā, izaudzinājis virkni Latvijas 
labākos desmitcīņniekus, devis Latvijas bobslejam daudzcīņniekus Jāni Skrastiņu un Rihardu Kotānu. Vēl tagad viņa 
kādreizējais audzēknis Ronalds Arājs uzbrūk valsts rekordam 100 m skrējienā, tāpat par Latvijas čempioni augstlēkšanā 
gadu no gada kļūst augstlēcēja Natālija Čakova, kura savas sporta gaitas sāka viņa vadībā. Treneris un sportists Maigo-
nis Pūliņš ir neatņemama Latvijas vieglatlētikas sastāvdaļa.
kaut Maigonis pūliņš jau otro gadu sportistus netrenē, apbrīnojami možais 85 gadus vīrs joprojām ir ierindā un vasarā gatavojas grūst lodi kārtējos 
veterānu mačos.
Maigonis savā dzimtajā Melnsila ciemā (jūras krastā, netālu no kolkas raga) sportojis kopš bērnības. kaut toreiz nomaļajā lībiešu ciemā par noti-
kumiem sportā varēja uzzināt tikai ar avīžu starpniecību, pārsteidzošā kārtā mazie puišeļi ne tikai skrēja un lēca, bet ar nomizotas sīkstās priedes 
palīdzību lēca pat ar kārti. Melnsilā dzīvodams, Maigonis uzstādīja vismaz ciema rekordu, ar koka kārti pārvarēdams 3.09 metrus.
tolaik ciemā sportoja visi. kad volejbolā, vieglatlētikā sacentās lieli, mazie skatījās un darīja tāpat. Maigonis atceras, ka vienkārši pļaviņā iekārtotajā 
sporta laukumā uz volejbola maču bija jāstāv rindā, jo komandas bija trīs, četras. tāpat futbolā spēlēt gribētāji netrūka. puišeļi jūrā un turpat 
tekošajā Melnsila upē (to vietējie sauca par Dižupi) visādos stilos sacentās peldēšanā. treneru nebija, puikas mācīja viens otru un līdz vakara tumsai 
centās labot rekordus, pārspēt viens otru. vietējā četrgadīgajā skolā skolēni izdeva savu, ar roku rakstītu sporta avīzi.
tagad Melnsilā, kur Maigonis uz savām mājām brauc vasarās, savu volejbola komandu vairs nevarot savākt...
sporta gaitas turpinājās Mazirbes vidusskolā, uz kurieni apkārtējo ciemu puikas visbiežāk devās ar riteni. Maigonis stāsta, ka veikt 18 km garo 
distanci viņam bijis nieks. joprojām puika izcēlās vieglatlētu mačos, labi spēlēja volejbolu un citas sporta spēles, taču joprojām trenējās patstāvīgi, 
jo tolaik organizētu sporta nodarbību un treneru visur nebija.
kad vēlāk Maigonis pūliņš pieckārt kļuva par Latvijas čempionu desmitcīņā, atlika tikai minēt, vai viņš sportā būtu sasniedzis augstākus rezultātus, 
ja nebūtu bijis karš (kaut Melnsilā vien divas bumbas jūrā iekrita), pēckara piecu gadu ilgais dienests padomju armijā, kur sportam īpaša vieta 
nebija atvēlēta, treneru, piemērota sporta inventāra trūkums. Droši vien, ka būtu labāki rezultāti, taču diezin vai būtu izveidojies tik sportisks, 
neatlaidīgs raksturs, kas lieti noderēja gan paša sporta gaitās, gan vēlāk trenera darbā.
- Vai vieglatlētika latvietim ir piemērots sporta veids?
- piemērots ir jebkurš sporta veids, kurš aizrauj, dod prieku, ļauj sasniegt aizvien augstākus rezultātus. tagad pat - radies tāds sporta veids kā florbols, par kuru 
agrāk pat dzirdējuši nebijām, bet jaunajiem patīk un viņi spēlē stundām ilgi. cita lieta, ka tas atņem sportot gribētājus daudziem citiem sporta veidiem, to 
skaitā arī vieglatlētikai.
Domāju, ka arī citiem sporta veidiem pēdējos gados arvien grūtāk ir savākt pietiekami daudz audzēkņu, jo mūsdienu dzīve bērniem piedāvā daudz iespēju 
brīvā lauka pavadīšanai. jāatrod kas tāds, lai bērnus iesaistītu un noturētu sportā.
iespējams, ka vieglatlētikā vairāk būtu jāpievēršas tām disciplīnām, kurās mums ir lielākas iespējas, sprintā un garajās distancēs ar tumšādainajiem sportis-
tiem ir grūtāk konkurēt, taču nekad neko nevar zināt. savulaik krievs Borzovs sprintā apsteidza visus, tagad ātrs ir baltais francūzis Lemetrs, progresē mūsu 
arājs, ātri var skrien Misāns.

6. tabula

540 P. PUJĀTS 5,10 m ( 18 g. 0; +30) 22.07.2010. Monktonā pasaules junioru čemp.

500 K. PUJĀTS 5,20i m ( 22 g.; -40: +35) 26.02.2011. Hjūstonā „conference usa”

500 M. ĀRENTS 5,30 m (22 g. -40;+10) 21.06.2009. Banska Bistricā eiropas komandu čemp.

492 R. VUCĀNS 4,50i m (16 g.+20;+15;+7) 31.01.2010. rīgā Latvijas čemp. daudzcīņās telpās

485 R. KRĒGERS 4,70i m (18 g. +15) 9.01.2011. tallinā Baltijas jauno daudzcīņnieku m.

460 I. KAIRIŠS 4,10 m (40 g. +50) 14.06.2008. ventspilī Latvijas ii olimpiāde

460 K. LOČS 4,80 m ( 20 g.;-20) 20.07.2010. valmierā valmieras spēles ii

455 A. EIKENS 4,90i m (24 g.-50;+15) 6.02.2011. tallinā starptautiskās daudzcīņnieku sac.

440 A. VAISJŪNS 4,75 m (22 g.;-50;+15) 29.07.2010. Barselonā eiropas čempionāts 10-cīņā

435 J. ĶIBERMANIS 4,40 m (20 g. -20;+15) 8.06.2008. valmierā Latvijas čemp. daudzcīņas

435 J. JANSONS 4,20i m (19 g.-10;+15;+10) 31.01.2010. rīgā Latvijas čemp. septiņcīņā telpās

kārtslēcēju konkursa (2008.–2011.g.) 
desmit augstākie vērtējumi punktos

7. tabula

Desmit labākās piecu startu punktu summas 
2008.–2010.g. startos vasarā

2604 P. PUJĀTS 6.08.91. 5,20 m 5,02 m 5,15 m 5,10 m 5,17 m 5x0+10+30

(2010. g.) 9.07. 13.07. 20.07. 22.07. 3.08.

2422 K. PUJĀTS 10.09.88. 5,07 m 5,18 m 5,10 m 5,20 m 5,10 m 5x-30+7

(2010. g.) 26.03. 2.04. 17.04. 27.05. 9.07.

2416 M. ĀRENTS 6.08.86. 5,10 m 5,10 m 5,26 m 5,30 m 5,20 m 5x-40+2x10

(2009. g.) 3.05. 29.05. 3.06. 21.06. 3.07.

2280 R. KRĒGERS 22.01.92. 4,50 m* 4,40 m 4,50 m 4,50 m 4,50 m* 5x0+2x15+10

(2010. g.) 6.06. 2.07. 9.07. 17.07. 11.08.

2213 K. LOČS 3.04.90. 4,64 m 4,40 m* 4,34 m* 4,60 m 4,80 m 5x-
20+2x15+5

(2010. g.) 11.06. 27.06. 10.07. 17.07. 20.07.

2073 A. EIKENS 5.11.86. 4,50 m 4,60 m* 4,60 m 4,60 m 4,75 m 5x-50+15+3

(2010. g.) 14.05. 6.06. 9.07. 17.07. 5.08.

2004 A. VAISJŪNS 27.09.82. 4,60 m 4,40 m 4,70 m 4,60 m 4,64 m 5x-70+4x15

(2008. g.) 25.05. 8.06. 29.06. 18.07. 2.08.

1990 V. ZEĻENSKIS 5.06.89. 3,80 m 3,80 m 3,90 m 4,30 m 4,30 m 3x0-2x10

(2008. g.) 9.05. 16.05. 14.06. 28.06. 25.07.

1980 D. REKAŠUS 8.04.87. 3,80 m 4,40 m 4,10 m 4,20 m 4,30 m 5x-20

(2008. g.) 16.05. 8.06. 29.06. 18.07. 25.07.

1958 O. ĶIBERMANIS 4.04.93. 3,55 m* 3,82 m 3,70 m 3,80 m* 3,80 m 6x+10+2x15

(2010. g.) 20.06. 13.07. 30.07. 11.08. 25.08.

8. tabula

Desmit labākās četru startu punktu summas 
2008.–2011.g. startos telpās

2057 P. PUJĀTS 6.08.91. 5,20 m 5,20 m 5,25 m 5,25 m 4x-10+17

(2011.g.) 7.01. 12.02. 25.02. 26.02

1993 K. PUJĀTS 10.09.88. 5,36 m 5,17 m 5,20 m 5,25 m 4x-40+35+20

(2011.g.) 29.01. 11.02. 26.02. 11.03.

1938 M. ĀRENTS 6.08.86. 5,32m 5,35m 5,31m 5,30m 4x-50+10

(2011.g.) 15.01. 21.01. 27.01. 12.02.

1908 R. VUCĀNS 19.07.93. 4,50 m 4,72 m 4,61 m 4,75 m 5x+10

(2011.g.) 19.02. 22.03. 23.03. 2.04.

1858 R. KRĒGERS 22.01.92. 4,70* m 4,60 m 4,60 m 4,55 m 2x-10+15+0+3

(2011.g.) 9.01. 21.01 4.02. 12.02.

1785 K. LOČS 3.04.90. 4,40 m 4,45 m 4,45 m 4,60 m 4x-10+2x15+5

(2010.g.) 31.01. 5.02. 13.02. 19.02.

1748 A. EIKENS 5.11.86. 4,60* m 4,60* m 4,90* m 4,85 m 4x-50+3x15+3

(2011.g.) 22.12.10. 30.01. 6.02. 12.02.

1690 V. ZEĻENSKIS 5.06.89. 4,30m 4,20m 4,20m 4,20m 4x0

(2008.g.) 15.02. 15.12.07. 1.02. 6.02.

1700 O. ĶIBERMANIS 4.04.93. 4,00* m 4,10 m 4,00* m 4,10 m 5x10+2x15

(2011.g.) 9.01. 21.01. 30.01. 12.02.

1630 E. ZAHARĀNS 7.08.90. 4,25 m 4.40 m 4,25 m 4,20 m 4x-20

(2011.g.) 7.01. 4.02. 12.02. 25.02.

9. tabula

izceltie rezultāti sasniegti 2011.gadā

5,36i m K. PUJĀTS (1) 29.01.2011.Leksingtonā rod Mc cravy mem.

(27 STARTI 5 M UN AUGSTĀK)

5,35i m M. ĀRENTS (1) 21.01.2011. rīgā studentu sac.

(45 STARTI 5 M UN AUGSTĀK)

5,32i m M. ĀRENTS (1) 15.01.2011. tartū igaunijas kārtsl. gp

5,31i m M. ĀRENTS (1) 30.01.2010. tartū „kuldliiga” telpās

5,31i m M. ĀRENTS (1) 27.01.2011. tallinā „kuldliiga” telpās i

5,30 m M. ĀRENTS
(2) 20.06.2009. Banska 
Bistricā

eiropas komandu 
čemp.

5,30i m M. ĀRENTS (1) 12.02.2011. kuldīgā Latvijas čemp.

5,30i m M. ĀRENTS (1) 26.02.2011. kauņā
z.stankēviča un 
a.kuncas mem.

5,26 m M. ĀRENTS (1) 3.06.2009 tartū g.sules piem.kausi

5,26i m M. ĀRENTS (1) 19.02.2011. tallinā „kuldliiga” telpās iii

5,25i m P. PUJĀTS (1) 25.02.2011. rīgā Lvs kausi

(20 STARTI 5 M UN AUGSTĀK)

5,25i m P. PUJĀTS (2) 26.02.2011. kauņā
z.stankēviča un 
a.kuncas mem.

5,25i m K. PUJĀTS
(9) 11.03.2011. 
koledžsteišenā

ncaa čemp. telpās

4,90i m A. EIKENS 7c 6.02.2011. tallinā Daudzcīņā

4,80 m K. LOČS 20.07.2010. valmierā „valmieras spēles ii”

4,75 m A. VAISJŪNS 29.07.2010. Barselonā eiropas čempionāts

4,75i m R. VUCĀNS 2.04.2011. jēkabpilī
jēkabpils kausu 
izcīņa

4,70i m R. KRĒGERS 7c 9.01.2011. tallinā Daudzcīņā

4,60i m E. LĀCIS 8.02.2008. rīgā rīgas čemp. telpās

4,55i m D. REKAŠUS 6.03.2010. kuldīgā Lvs kausi telpās

4,44 m E. ERIŅŠ 10c 10.07.2010. kose F.kudu balvas izcīņa

4,40 m J. ĶIBERMANIS 10c 8.06.2008. valmierā
Latvijas čempionāts 
daudzcīņās

4,40 m J. KARLIVĀNS 10c 29.06.2008. Mariborā
eiropas kausi 
daudzcīņās

4,40i m E. ZAHARĀNS (3) 4.02.2011. rīgā rīgas čempionāts

4,30i m V. ZEĻENSKIS (6) 15.02.2008. kuldīgā Latvijas čempionāts

4,30 m V. JEKIMOVS (2) 4.05.2008. jablonecā
pārbaudes 
sacensības

4,20i m J. JANSONS 7c 31.01.2010. rīgā
Latvijas čemp.
daudzcīņās telpās

4,10i m J. KRAUKLĪTIS (2) 1.02.2008. kuldīgā
Latvijas čemp. 
junioriem

4,10i m M. BULMANIS (3) 1.02.2008. kuldīgā
Latvijas čemp. 
junioriem

4,10 m R. AMAROVS (1) 9.05.2008. jēkabpilī
Latvijas komandu 
čempionāts

4,10 m I. KAIRIŠS (6) 14.06.2008. ventspilī ii Latvijas olimpiāde

4,10i m O. ĶIBERMANIS (3) 21.01.2011. rīgā studentu sac.

4,00i m J. BIKMANIS (7) 19.02.2010. rīgā studentu sac.

3,90i m K. LIELDIENS 7c 1.03.2009. tallinā
igaunijas 
čempionāts 
daudzcīņās

3,90 m I. ZOLBERGS 10c 16.05.2010. jēkabpilī
Baltijas jauno 
daudzcīņnieku m.

3,80i m N. JAKUŠONOKS 7c 31.01.2010. rīgā
Latvijas čemp. 
daudzcīņās telpās

3,80 m V. KARLIVĀNS 10c 6.06.2010. jēkabpilī
Latvijas čemp. 
daudzcīņās

i – rezultāts sasniegts sacensībās telpās

treneru vērtējums: katra audzēkņa 2010./2011. g.g. telpu sezonas labākā rezultāta vērtējums kredītpunktos (kp). 
puišiem – rezultāts mīnus 240; meitenēm – rezultāts mīnus 200. ja sportistam ir divi treneri, iegūtos kredītpunktus dala uz pusēm.

treneru vērtējums: katra audzēkņa 2010./2011. g.g. telpu sezonas labākā rezultāta vērtējums kredītpunktos (kp). 
puišiem – rezultāts mīnus 240; meitenēm – rezultāts mīnus 200. ja sportistam ir divi treneri, iegūtos kredītpunktus dala uz pusēm.

4. tabula

TRENERIS UN IEGŪTIE KREDĪTPUNKTI SPORTISTS UN SEZONAS LABĀKAIS REZULTĀTS

6. I. Zilgalvis kp = 215 sergejs ržajevs – 2,70 m

roberts jansons – 2,60 m

Mārtiņš pakers – 2,10 m

jānis pakers – 2,00 m

7. L. Olijare kp = 180 jānis jansons – 4,20 m

8. J. Petrovičs/A.Kronbergs kp = 150 artūrs iesalnieks – 3,70 m

Mārtiņš karabeško – 2,60 m

Miķelis Marnauza – 2,40 m

ēriks rožinskis – 2,20 m

9. A. Veleckis kp = 110 normunds Brazovskis – 3,50 m

rolands Brazovskis – 2,40 m

10. B. Romanovska kp = 90 igors Čerņavskis – 3,30 m

10. Z. Karols kp = 90 kristaps Miļkevičs – 3,30 m

10. M. Vilcāne kp = 90 kristaps Māsāns – 3,30 m*

jānis Barbāns – 3,30 m*

13. A. Noris kp = 80 ralfs zolbergs – 2,80 m

Mārtiņš sulainis – 2,50 m

Linda Lubgane – 2,10 m

14. A. Žeimunds kp = 50 sandijs Mazsviķis – 2,90 m

15. S. Paipals-Šulcs kp = 40 kristaps Melnbārdis – 2,80 m

15. A. Čaklis kp = 40 guntis ivančišins – 2,80 m

17. A. Krauklītis kp = 20 Dāvis Birkavs – 2,60 m

18. A. Stukule kp = 10 kristaps abersons – 2,50 m

TRENERIS UN IEGŪTIE KREDĪTPUNKTI SPORTISTS UN SEZONAS LABĀKAIS REZULTĀTS

1. A. Obižajevs kp = 1043 pauls pujāts – 5,25 m

kārlis pujāts – 5,36 m

ronalds vucāns – 4,75 m

eduards valeiņa – 2,92 m

krista obižajeva – 3,75 m

2. I. Izotovs kp = 911 Mareks ārents – 5,35 m

reinis krēgers – 4,70 m*

edgars zaharāns – 4,40 m

ingus zolbergs – 3,60 m

ildze Bortaščenoka – 3,81 m

3. A. Iecelnieks kp = 550 edgars eriņš – 4,40 m

oskars Ķibermanis – 4,10 m

kristaps Ločs – 4,20 m*

kristaps Masāns – 3,30 m*

jānis Barkāns – 3,30 m*

4. A. Austrups kp = 380 andris eikens – 4,90 m

kristaps Ločs – 4,20 m*

einārs garoza – 2,80 m

5. A. Dogadovs kp = 365 Dmitrijs rekašus – 4,30 m

ingus zariņš – 3,65 m

andris radelis – 2,90 m

6. I. Zilgalvis kp = 215 reinis krēgers – 4,70 m *

Mairis Martinovs – 2,90 m

1 2057 P. Pujāts 2011. g. 5,25 m

2 2006 P. Pujāts 2010. g. 5,05 m

3 2000 P. Pujāts 2009. g.  4,90 m

4 1993 K. Pujāts 2011. g. 5,36 m

5 1938 M. Ārents 2011. g. 5,35 m

6 1928 K. Pujāts 2010. g. 5,21 m

7 1927 K. Pujāts 2009. g. 5,05 m

8 1908 R. Vucāns 2011. g. 4,75 m

9 1890 M. Ārents 2008. g. 5,10 m

10 1888 K. Pujāts 2008. g. 4,85 m

11 1886 P. Pujāts 2008. g. 4,54 m

12 1886 M. Ārents 2009. g.   5,21 m

13 1880 R. Vucāns 2010. g.            4,50 m

14 1858 R. Krēgers 2011. g. 4,70 m

15 1847 M. Ārents 2010. g 5,31 m

16 1800 R. Krēgers 2009. g. 4,30 m

17 1799 R. Krēgers 2010. g.  4,45 m

18 1785 K. Ločs  2010. g. 4,60 m

19 1748 A. Eikens 2011. g. 4,90 m

20 1730 K. Ločs 2009. g. 4,30 m

21 1700 O. Ķibermanis 2011. g. 4,10 m

22 1690 V. Zeļenskis 2008. g. 4,30 m

23 1680 A. Eikens 2010. g. 4,75 m

24 1645 A. Eikens 2009. g. 4,60 m

25 1630 E. Zaharāns 2011. g. 4,40 m

26 1612 O. Ķibermanis 2010. g. 3,90 m

27 1612 D. Rekašus 2010. g. 4,55 m

28 1600 A. Vaisjūns 2009. g. 4,70 m

29 1555 V. Cela 2010. g. 3,35 m

5. tabula

2008.–2011.gaDa Četru startu kopsaviLkuMs sportistu startieM,
kuri ir sasnieguši 1600 un vairāk punktus


